ПРОТОКОЛ № 3

 ЗАСЕДАНИЯ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ

ПО ВНЕДРЕНИЮ ПРОФСТАНДАРТОВ В ГБОУ ЛИЦЕЙ №408

ПУШКИНСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Вид заседания: плановое

Дата проведения заседания: 12 декабря 2017г.

Место проведения: кабинет директора лицея №408 Кураченковой И.Х.

Присутствовали:

 Турчина Н.И., заместитель директора по УВР

 Погребняк Т.Н., заместитель директора по УВР

 Васильева А.В., методист

 Парфененков В.О., методист

 Быстрова И.Л., заместитель директора по ВР

 Василькова Е.Ю., председатель профсоюзного комитета

Повестка дня:

 Обсуждение поэтапного внедрения профессиональных стандартов  в

лицее №408.

 Знакомство с данным этапом внедрения всего педагогического

коллектива.

Слушали:

 Председателя профсоюзного комитета лицея №408 Василькову Е.Ю. по

вопросу внедрения профессиональных стандартов в лицее №408 с

учётом  химико-биологической направленности.

 Особенности внедрения профессиональных стандартов в лицее.

Присутствовали члены рабочей группы в полном составе:

_______________ /Турчина Н.И./

_______________ /Погребняк Т.Н./

_______________ /Васильева А.В./

_______________ /Быстрова И.Л./

_______________/Парфененков В.О/

_______________ /Василькова Е.Ю./

___________________ /Турчина Н.И./

___________________/ Погребняк Т.Н./

___________________/Васильева А.В./

___________________ Быстрова И.Л./

___________________/Парфененков В.О./

___________________/Василькова Е.Ю./